

Strukturovaná kabeláž

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB a.s. – CENTRUM DIGESTIVNÍ ENDOSKOPIE V 1.NP BUDOVY 25							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		Strukturovaná kabeláž					
	1	Zařízení					
1	SK.1.1.1	Stávající RACK rozvaděče v rozvodné SLP m.č. A1-20: Reorganizace stávajících rozvodů pro zakončení doplněné optické vany pro datové propojení s nově doplněným RACK rozvaděčem, proměření, uvedení do provozu <i>20*1</i>	4	hod	525,00	2 100,00 Kč	Vlastní
2	SK.1.1.2	Stávající RACK rozvaděče v m.č. 25.1.85: odborné odpojení rušených rozvodů, demontáž rušených rozvodů, přeložení zachovaných datových rozvodů do nového RACK rozvaděče v upravené pozici, demontáž stávajícího RACK rozvaděče <i>20*1</i>	4	hod	562,5	2 250,00 Kč	Vlastní
						0,00 Kč	
3	SK.1.1.3	RACK 19" 9U, 600x6000, nástěnný, prosklené dveře <i>1*1</i>	1	ks	7 375,00	7 375,00 Kč	Vlastní
4	SK.1.1.4	Ventilační jednotka: 2x ventilátor, termostat - včetně pomocných montážních prací, montážní výpomoci, instalační práce, přesunu hmot, montážních sada, šroubů, podložek, matic <i>1*1</i>	1	ks	4 125,00	4 125,00 Kč	Vlastní
5	SK.1.1.5	Průchozí panel <i>2*1</i>	1	ks	245,00	245,00 Kč	Vlastní
6	SK.1.1.6	Rozvodný panel 8x230V <i>1*1</i>	1	ks	925,00	925,00 Kč	Vlastní
7	SK.1.1.7	Optická vana pro 12 vláken, SC, SM <i>2*1</i>	2	ks	3 612,50	7 225,00 Kč	Vlastní
8	SK.1.1.8	Optický PigTail, 1m, SM 9/125, SC <i>2*12</i>	24	ks	220,00	5 280,00 Kč	Vlastní
9	SK.1.1.9	Optická spojka, Simplex, SC <i>2*12</i>	24	ks	120,00	2 880,00 Kč	Vlastní
10	SK.1.1.10	Optický Patch Cord, 2m, SC-SC <i>2*12</i>	24	ks	307,50	7 380,00 Kč	Vlastní
11	SK.1.1.11	Patch panel 24xRJ45, modulární, neosazený <i>2*1</i>	2	ks	575,00	1 150,00 Kč	Vlastní
12	SK.1.1.12	KeyStone RJ45, Cat.6, UTP do modulárního PATCH panelu <i>13*2" pro zakončení datových kabelů UTP Cat.6 pro standardní datové rozvody a datové rozvody pro monitoring del prořadavku lékařské technologie</i>	26	ks	130,00	3 380,00 Kč	Vlastní
13	SK.1.1.13	KeyStone RJ45, Cat.6A, STP do modulárního PATCH panelu <i>3*2" keystone pro zakončení datových kabelu STP Cat.6A pro WiFi Access Pointy</i>	6	ks	172,50	1 035,00 Kč	Vlastní
14	SK.1.1.14	Patch kabel Cat.6, UTP, 0,5m <i>13*2" Patch kabely pro propojování kabeláže v rámci doplněného RACK orzvadče pro standardní datové rozvody</i>	26	ks	128,75	3 347,50 Kč	Vlastní
15	SK.1.1.15	Patch kabel Cat.6A, 2m <i>3*2" Patch kabely pro propojování kabeláže v rámci doplněného RACK orzvadče pro řešené WiFi Access Pointy</i>	6	ks	166,25	997,50 Kč	Vlastní
16	SK.1.1.16	Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6, UTP pro DATA - (komplet - keystone, rámeček, maska) - Design nutno koordinovat s profesí silnoproud <i>13*1" Datové zásuvky pro standardní datové rozvody</i>	13	ks	556,25	7 231,25 Kč	Vlastní
17	SK.1.1.17	Konektor RJ45, Cat.6A, STP - WiFi <i>3*2" konektory pro přímé zakončení datového kabelu STP Cat.6A u WiFi AccessPointů</i>	6	ks	172,50	1 035,00 Kč	Vlastní
18	SK.1.1.18	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice <i>2*1</i>	2	ks	312,50	625,00 Kč	Vlastní
19	SK.1.1.19	Zemnicí sada pro datové rozvaděče <i>1*1</i>	1	ks	2 175,00	2 175,00 Kč	Vlastní
20	SK.1.1.20	Stávající rušené datové rozvody a zařízení průběžné rozvody: Odborné odpojení rušených orzvodů ve stáv. rozvaděči, demontáže koncových zařízení, vytyčení stávajících rozvodů, demontáže rušených rozvodů. <i>10*1</i>	10	hod	525,00	5 250,00 Kč	Vlastní
21	SK.1.1.21	Drobný instalační materiál <i>1*1</i>	1	kpl	3 750,00	3 750,00 Kč	Vlastní

Strukturovaná kabeláž

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB a.s. – CENTRUM DIGESTIVNÍ ENDOSKOPIE V 1.NP BUDOVY 25							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
22	SK.1.1.22	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	10	hod	437,50	4 375,00 Kč	Vlastní
		10*1					
	2	Trasy					
23	SK.2.1.1	Kabel UTP, 4p., Cat.6, B2 ca s1 d1	650	m	40,00	26 000,00 Kč	Vlastní
		13*2*25					
24	SK.2.1.2	Kabel STP, 4p., Cat.6A, B2 ca s1 d1	420	m	51,25	21 525,00 Kč	Vlastní
		3*2*20+3*100					
25	SK.2.1.3	Optický kabel SM 12vl. 9/125 OS2, vnitřní, B2ca, LSZH plášť oranžový	100	m	61,25	6 125,00 Kč	Vlastní
		1*100					
26	SK.2.1.4	Kabel CYA- 6 ZŽ - uzemnění rozvaděče	30	ks	46,25	1 387,50 Kč	Vlastní
		1*30" kabel pro přívod uzemnění od rozvaděče NN					
27	SK.2.1.5	Stávající rušené datové rozvody a kabeláže a průběžné kabeláže: Odborné odpojení rušených rozvodů ve stáv. rozvaděči, demontáže, vytyčení stávajících rozvodů, ochrana průběžných zachovaných rozvodů, demontáže rušených rozvodů.	20	hod	562,50	11 250,00 Kč	Vlastní
		20*1					
28	SK.2.1.6	Drobný montážní materiál	1	kpl	2 500,00	2 500,00 Kč	Vlastní
		1*1					
29	SK.2.1.7	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	20	hod	437,50	8 750,00 Kč	Vlastní
		20*1					
	3	Ostatní					
30	SK.3.1.1	Měření a kontrola met. vedení vč. Vyhotovení protokolu	32	ks	125,00	4 000,00 Kč	Vlastní
31	SK.3.1.2	Měření a kontrola optického vedení vč. vyhotovení protokolu	12	ks	312,50	3 750,00 Kč	Vlastní
32	SK.3.1.3	Svařování optického vlákna, 1 vlákno	24	ks	400,00	9 600,00 Kč	Vlastní
33	SK.3.1.4	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	1	kpl	1 250,00	1 250,00 Kč	Vlastní
34	SK.3.1.5	Úklid staveniště	10	hod	375,00	3 750,00 Kč	Vlastní
35	SK.3.1.6	Doprava	1	kpl	4 375,00	4 375,00 Kč	Vlastní
36	SK.3.1.7	Revize systému	1	kpl	3 125,00	3 125,00 Kč	Vlastní
		CELKEM					
		Cena celkem				181 523,75 Kč	
		Konečná cena (bez DPH)				181 523,75 Kč	